
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 

102 

106 

101 

160 

163 

131 

114 

201 

104 

105 

155 

130 

172 

165 

202 

132 

103 

108 

109 

118 

110 

168 

111 

116 

151 

169 

143 

112 

117 

134 

127 

113 

133 

128 

126 

187 

176 

178 

115 

144 

135 

173 

122 

138 

150 

177 

121 

124 

Nome 

ESPOSITO  Salvatore 
GAGLIARDO Francesco 
ANGELONE Salvatore 
TRAPANI Marco 
PENNACCHIO Alfonso 
LANDINO  Donato 
LUCATINO  Michele 
PETELLA Giuseppe 
BARONE  Francesco 
PACELLI  Leucio 
MATARAZZO  Carmine 
CASSELLA Angelo 
ESPOSITO  Mario Luigi 
CASTALDO Michele 
BOSCO Giuseppe 
DONNARUMMA Umberto 
DE LILLO Giuseppe 
SICURIELLO Francesco 
CUSANO Luigi 
BACCALA' Giovanni Pio 
BELLUOCCIO  Dennis 
MARTELLO  Luigi 
PASCALE  Lorenzo 
ANDREOLA Michele 
RACCIO Antonio 
SORRENTINO Gennaro 
IANNACCONE Carmine 
INTONTI  Carmine 
FERRIERO Vincenzo 
MASTRANGELO  Pierluigi 
D'AGOSTINO  Stefano 
MONACO Alessandro 
CONTE  Marco 
RACCIO Loris 
GIUNONE Marzio 
VALENTE Salvatore 
SETTEMBRE  Antonio 
CESARANO Armando 
D'AMBROSIO Giuseppe 
PERFETTO Mauro 
CRISPINO Ludovico 
DEL PONTE  Antonio 
GALATI Giuseppe 
BORROZZINO Angelo 
PALLADIO Valerio 
MANGANIELLO  Christian 
ANTONUCCI Albenzio 
PELUSO Ernesto 

Motoclub/Team 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Piedimonte 

Team Fashionbike 

Ultracross 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Piedimonte 

Ultracross 

Piedimonte 

Piedimonte 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Gragnanospeed A.S.D. 

I Lupi dell'Irpinia 

I Lupi dell'Irpinia 

Moto S.P.S. 

Piedimonte 

I Lupi dell'Irpinia 

Te a m  C u m a r i c a m b i k e  /  Te c n o u t e n s i l i 

Piedimonte 

Motoclub Motor Panni 

Moto S.P.S. 

Te a m  C u m a r i c a m b i k e  /  Te c n o u t e n s i l i 

Moto S.P.S. 

Motoclub Motor Panni 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Brillantina 

Moto S.P.S. 

I Lupi dell'Irpinia 

Brillantina 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Gragnanospeed A.S.D. 

Moto S.P.S. 

Piedimonte 

Moto S.P.S. 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

wlamoto.com 

Piedimonte 

Gragnanospeed A.S.D. 

I Lupi dell'Irpinia 

Moto S.P.S. 

Piedimonte 

Classe 

TOP RIDER 

JUNIOR 

TOP RIDER 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 2T 

SENIOR 2T 

M I N I E N D U R O  1 2 5  

SENIOR 250 4T 

SENIOR 2T 

ELETTRICO 

SENIOR 450 4T 

SENIOR 250 4T 

JUNIOR 

M I N I E N D U R O  1 2 5  

SENIOR 2T 

MAJOR 250 4T 

JUNIOR 

MAJOR 250 4T 

SENIOR 450 4T 

SENIOR 450 4T 

VETERAN 

SUPERV ETERA N 

SENIOR 250 4T 

VETERAN 

SUPERV ETERA N 

ELETTRICO 

SENIOR 2T 

SENIOR 2T 

MAJOR 450 4T 

SENIOR 450 4T 

SENIOR 450 4T 

MAJOR 250 4T 

SENIOR 250 4T 

MAJOR 450 4T 

A MA TORIA LI 2T 

A M A T O R I A L I  4 5 0  4 T  

A M A T O R I A L I  4 5 0  4 T  

SENIOR 2T 

A M A T O R I A L I  4 5 0  4 T  

MAJOR 2T 

A M A T O R I A L I  2 5 0  4 T  

MAJOR 450 4T 

VETERAN 

A MA TORIA LI 2T 

A M A T O R I A L I  4 5 0  4 T  

SENIOR 2T 

YOUNG 125 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

3:31.823 
3:31.994 
3:32.293 
3:32.489 
3:32.555 
3:33.007 
3:36.135 
3:37.257 
3:37.558 
3:39.390 
3:40.401 
3:40.616 
3:40.762 
3:40.974 
3:41.350 
3:41.457 
3:43.995 
3:44.721 
3:45.000 
3:45.548 
3:45.586 
3:45.715 
3:45.881 
3:46.109 
3:46.289 
3:46.593 
3:46.909 
3:47.016 
3:48.164 
3:48.215 
3:48.520 
3:48.718 
3:49.549 
3:49.667 
3:50.398 
3:50.628 
3:50.799 
3:50.859 
3:51.636 
3:53.545 
3:53.785 
3:53.975 
3:54.930 
3:55.172 
3:55.763 
3:56.098 
3:57.168 
3:57.659 

Diff 

0.171 

0.470 

0.666 

0.732 

1.184 

4.312 

5.434 

5.735 

7.567 

8.578 

8.793 

8.939 

9.151 

9.527 

9.634 

12.172 

12.898 

13.177 

13.725 

13.763 

13.892 

14.058 

14.286 

14.466 

14.770 

15.086 

15.193 

16.341 

16.392 

16.697 

16.895 

17.726 

17.844 

18.575 

18.805 

18.976 

19.036 

19.813 

21.722 

21.962 

22.152 

23.107 

23.349 

23.940 

24.275 

25.345 

25.836 

Marca 

H o n d a  2 5 0  4 T  

K T M  2 5 0  2 T  

H o n d a  4 5 0  4 T  

H u s q v a r n a  2 5 0  4 T  

F a n t i c  2 5 0  4 T  

H u s q v a r n a  1 2 5  2 T  

F a n t i c  1 2 5  2 T  

H u s q v a r n a  1 2 5  2 T  

K T M  2 5 0  4 T  

K T M  2 5 0  2 T  

S t a r k  V a r g  -  E L  

G A S G A S  3 5 0  4 T  

H o n d a  2 5 0  4 T  

H u s q v a r n a  2 5 0  4 T  

B e t a  1 2 5  2 T  

K T M  3 0 0  2 T  

H u s q v a r n a  2 5 0  4 T  

K T M  3 5 0  4 T  

G a s  G a s  2 5 0  4 T  

K T M  3 5 0  4 T  

K T M  3 5 0  4 T  

K T M  2 5 0  4 T  

G A S G A S  2 5 0  4 T  

H u s q v a r n a  2 5 0  4 T  

G A S G A S  3 0 0  2 T  

F a n t i c  2 5 0  4 T  

S t a r k  V a r g  -  E L  

G A S G A S 2 T  3 0 0  2 T  

H u s q v a r n a  3 0 0  2 T  

K T M  3 5 0  4 T  

H o n d a  4 5 0  4 T  

G a s  G a s  3 5 0  4 T  

K T M  2 5 0  4 T  

K a w a s a k i  2 5 0  4 T  

H o n d a  3 9 0  4 T  

K T M 2 T  3 0 0  2 T  

Y a m a h a  3 0 0  4 T  

K T M  3 5 0  4 T  

K T M  3 0 0  2 T  

H u s q v a r n a  3 5 0  4 T  

K T M  2 5 0  2 T  

H o n d a  2 5 0  4 T  

K T M  3 5 0  4 T  

K T M  2 5 0  4 T  

K T M  3 0 0  2 T  

K T M  3 5 0  4 T  

K T M  3 0 0  2 T  

K T M  1 2 5  2 T  

Regione 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

PUG 

CAM 

CAM 

CAM 

PUG 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.171 

Velocità  Media 

50,986 

Miglior tempo sul giro 

3:31.823 

Velocità Migliore 

50,986 

Giro Migliore di 
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S. Potito 3,000 Km. 
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Pos 

49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 

Num. 

186 

179 

123 

136 

183 

149 

139 

142 

141 

161 

174 

129 

182 

184 

166 

170 

137 

125 

167 

175 

181 

190 

140 

205 

147 

162 

204 

119 

146 

156 

203 

148 

153 

154 

164 

152 

185 

158 

145 

211 

159 

189 

157 

207 

209 

210 

206 

208 

Nome 

BACCALA'  Vincenzo Pasquale 
NORCIA Matteo 
CASSELLA Luigi Carmine 
CIARDIELLO Nunzio 
VENDITTO Maurizio 
BELLETTA  Luca 
PAGLIARO  Alex 
COVINO Giuseppe 
SALEMME  Francesco 
EZIANDIO Antonio 
DI MUCCIO Francesco 
CIABURRI Antonello 
BIANCO Paolo 
BIZZARRO  Francesco 
DI CAPRIO  Manuel 
DI MUCCIO Luigi 
DE LUCA  Michele 
PIPOLA Giuseppe 
POCINO Gabriele 
SANTOPIETRO Tonino 
PALLADIO Michele 
RACCIO Cristiana 
IANNOTTA  Michele 
BOCCELLA Giovanni 
CONTE Salvatore 
SANTUORI Raffaele 
CONTE Francesco 
MONACO  Luigi 
AVIZZANO  Mario 
COCCIARDI  Pietro 
CASSELLA Pierino 
MAIOLE Agostino 
MASUCCI Antonio 
COVINO Giovanni 
DI MUCCIO Christian 
CHIERCHIA Antonino 
TRUGLIA Felice 
TAGGIO Riccardo 
PEDICINI Bruno 
D'ALESSANDRO Francesco 
MANSERRA  Riccardo 
PENNACCHIO Mariassunta 
TOTILO Donato Angiolino 
D'ANGELO Efrem 
CUSANO  Samuele 
DOMINICI Mattia 
RUSSO Luigi 
CUSANO Riccardo 

Motoclub/Team 

Piedimonte 

G L I  S B I E L L A T I  A R I A N O  I R P I N O  A S D  

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Motoclub Motor Panni 

Brillantina 

wlamoto.com 

G L I  S B I E L L A T I  A R I A N O  I R P I N O  A S D  

Samnium MX 

Piedimonte 

Motoclub Motor Panni 

I Lupi dell'Irpinia 

Moto S.P.S. 

Samnium MX 

Motoclub Motor Panni 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Samnium MX 

Gragnanospeed A.S.D. 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

G L I  S B I E L L A T I  A R I A N O  I R P I N O  A S D  

Moto S.P.S. 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Moto S.P.S. 

Motoclub Motor Panni 

Moto S.P.S. 

Piedimonte 

Brillantina 

Brillantina 

Samnium MX 

Gragnanospeed A.S.D. 

I Lupi dell'Irpinia 

Motoclub Motor Panni 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Motoclub Motor Panni 

Te a m  C u m a r i c a m b i k e  /  Te c n o u t e n s i l i 

Motoclub Motor Panni 

Piedimonte 

G L I  S B I E L L A T I  A R I A N O  I R P I N O  A S D  

FR EC C E D EL L`IR PIN IA   A.S.D . 

Ultracross 

G L I  S B I E L L A T I  A R I A N O  I R P I N O  A S D  

Classe 

A MA TORIA LI 2T 

A M A T O R I A L I  4 5 0  4 T  

MAJOR 2T 

YOUNG 125 

A MA TORIA LI 2T 

A MA TORIA LI 2T 

A M A T O R I A L I  4 5 0  4 T  

SUPERV ETERA N 

VETERAN 

JUNIOR 

A M A T O R I A L I  2 5 0  4 T  

SENIOR 250 4T 

A MA TORIA LI 2T 

A MA TORIA LI 2T 

JUNIOR 

YOUNG 125 

A M A T O R I A L I  2 5 0  4 T  

MAJOR 450 4T 

JUNIOR 

A M A T O R I A L I  2 5 0  4 T  

A MA TORIA LI 2T 

FEMMINILE 

YOUNG 125 

M INIEND U R O 8 5 

A M A T O R I A L I  4 5 0  4 T  

JUNIOR 

M INIEND U R O 8 5 

MAJOR 2T 

VETERAN 

JUNIOR 

M INIEND U R O 8 5 

SUPERV ETERA N 

A M A T O R I A L I  4 5 0  4 T  

A M A T O R I A L I  4 5 0  4 T  

JUNIOR 

A MA TORIA LI 2T 

A MA TORIA LI 2T 

JUNIOR 

VETERAN 

M INIEND U R O 6 5 

JUNIOR 

FEMMINILE 

JUNIOR 

M INIEND U R O 6 5 

M INIEND U R O 6 5 

M INIEND U R O 6 5 

M INIEND U R O 6 5 

M INIEND U R O 6 5 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

3:57.699 
3:58.215 
3:59.376 
4:00.569 
4:01.434 
4:02.375 
4:02.653 
4:02.791 
4:03.732 
4:04.057 
4:04.805 
4:05.155 
4:06.484 
4:06.543 
4:07.110 
4:08.606 
4:08.608 
4:09.708 
4:10.404 
4:11.451 
4:12.297 
4:13.454 
4:13.840 
4:14.528 
4:15.130 
4:16.479 
4:17.395 
4:18.319 
4:20.997 
4:22.699 
4:22.891 
4:23.945 
4:25.775 
4:25.853 
4:26.128 
4:29.940 
4:32.765 
4:33.565 
4:33.868 
4:34.216 
4:38.985 
5:04.488 
5:29.835 
5:43.732 
5:54.513 
6:10.065 
6:13.789 
8:03.133 

Diff 

25.876 

26.392 

27.553 

28.746 

29.611 

30.552 

30.830 

30.968 

31.909 

32.234 

32.982 

33.332 

34.661 

34.720 

35.287 

36.783 

36.785 

37.885 

38.581 

39.628 

40.474 

41.631 

42.017 

42.705 

43.307 

44.656 

45.572 

46.496 

49.174 

50.876 

51.068 

52.122 

53.952 

54.030 

54.305 

58.117 

1:00.942 

1:01.742 

1:02.045 

1:02.393 

1:07.162 

1:32.665 

1:58.012 

2:11.909 

2:22.690 

2:38.242 

2:41.966 

4:31.310 

Marca 

K T M  2 5 0  2 T  

B e t a  3 9 0  4 T  

G A S G A S  2 5 0  2 T  

F a n t i c  1 2 5  2 T  

H o n d a  1 2 5  2 T  

B e t a  1 2 5  2 T  

B e t a  3 5 0  4 T  

K T M  3 5 0  4 T  

K T M  3 5 0  4 T  

K T M  2 5 0  2 T  

Y a m a h a  2 5 0  4 T  

H o n d a  2 5 0  4 T  

K T M  3 0 0  2 T  

H o n d a  1 2 5  2 T  

K T M  3 0 0  2 T  

H o n d a  1 2 5  2 T  

K T M  2 5 0  4 T  

H o n d a  4 5 0  4 T  

H u s q v a r n a  2 5 0  2 T  

G a s  G a s  2 5 0  4 T  

K T M  3 0 0  2 T  

B e t a  1 2 5  2 T  

K T M  1 2 5  2 T  

H u s q v a r n a  8 5  2 T  

H u s q v a r n a  3 5 0  4 T  

K T M  3 0 0  2 T  

G a s  G a s  8 5  2 T  

G a s  G a s  3 0 0  2 T  

H u s q v a r n a  2 5 0  4 T  

K T M  2 5 0  4 T  

K T M 85 2T  

K T M  3 5 0  4 T  

K T M  3 5 0  4 T  

K T M  4 5 0  4 T  

K T M  2 5 0  4 T  

K T M  3 0 0  2 T  

H o n d a  1 2 5  2 T  

H u s q v a r n a  2 5 0  2 T  

K T M 4 T  3 5 0  4 T  

H u s q v a r n a  6 5  2 T  

K T M  1 2 5  2 T  

H u s q v a r n a  1 2 5  2 T  

H u s q v a r n a  1 2 5  2 T  

H u s q v a r n a  6 5  2 T  

K T M 50 2T  

K T M 65 2T  

K T M 65 2T  

K T M 65 2T  

Regione 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

PUG 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

PUG 

CAM 

CAM 

CAM 

PUG 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

PUG 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

PUG 

CAM 

CAM 

PUG 

CAM 

PUG 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.171 

Velocità  Media 

50,986 

Miglior tempo sul giro 

3:31.823 

Velocità Migliore 

50,986 

Giro Migliore di 

102 - ESPOSITO  Salvatore 
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